
Uchwała Nr I/2/2018 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste 

Środowisko” z siedzibą w Ostródzie 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia Związku Gmin 

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w 
Ostródzie 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 w zw. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 2018 r., poz. 994) w zw. z § 14 ust. 1 
Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” z 
siedzibą w Ostródzie ( Dz.U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 
marca 2013r. poz. 1267) - Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Ostródzko – 
Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
W głosowaniu tajnym wybrano na stanowisko Wiceprzewodniczącego 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie Pana Krzysztofa Szulborskiego.  
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


